令和４年１０月６日

保護者の皆様

別海町立野付小学校

校 長  打川 真由美

野付小学校学芸会について（ご案内）

錦秋の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日

頃より、本校の教育活動にご理解ご支援をいただき誠にありがとうございます。

 今年度は、下記のような形で実施いたします。ご協力をいただくことがございます

が、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時   令和４年１０月１６日（日）８：３０～１１：５０

  ＜前半＞１～３年生の部 ８：３０～９：４５

      ※来客入場（１～３年生のご家庭）８：１０～８：２０

  （観客退場）

（換気）

（観客入場）

  ＜後半＞４～６年生の部 １０：１０～１１：４０

      ※来客入場（４～６年生のご家庭）１０：００～１０：１０

２ 場 所   別海町立野付小学校 体育館

３ 観客の入れ替え・移動に関わって

 ① 前半・後半の観客の入れ替え

会場の密を避けるため、前半と後半の間で観客の入れ替えを行います。前半

は、１・２・３年生のご家庭が入場可能です。3 年生の発表が終わりましたら、

換気及び観客の入れ替えを行い、後半は４・５・６年生のご家庭が入場可能です。

 ② 優先スペース利用者の移動

体育館前方ステージ前に発表学年家庭の優先スペース（床）を準備していま

す。１年生発表のときは１年生のご家庭、２年生発表のときは２年生のご家

庭・・・に開放します。演目開始前に放送でお知らせしますので、移動をお願い

します。ご利用の際は座布団・敷物をご用意いただくと良いと思います。

裏面もご覧ください

４ 感染防止対策にかかわって

○今回は、人数制限なしで実施予定です。

 ○風邪症状がある場合は、ご来校を見合わせてください。

  ○感染防止の観点からスリッパは準備しません。上履きをご持参ください。

 ○マスクの着用をお願いします。

 ○手指消毒へのご協力をお願いします。

 ○換気のため、体育館が寒くなることが予想されます。温かい服装や必要な方は膝か

けなどのご準備をお願いします。

 ○地域の感染状況により、対応をかえることもございますことをご了承ください。

 ○会場内での飲食は禁止です。

 ５ その他

  ○駐車場は、運動会で使用した場所をご利用ください。

  ○前日・早朝の座席取りはご遠慮ください。開場は８：１０となっております。

  ○座席後方にビデオ撮影席を準備いたしますが、後ろの方の妨げにならなければ観客

席での撮影も可とします。

 ステージ

出入口

 雛壇

 優先スペース

（床の上なので敷物や座布団等をご準備

ください）

（パイプいす席）

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

・

・

・

ビデオ席

スポット スポット